РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «12  »  апреля 2019 года №157

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Степановского сельского
поселения от 31.10.2017 № 87

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Совета  депутатов
Степановского   сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов   сельского
поселения РЕШИЛ:

1.   Внести  в  Положение  о  муниципальной  службе  в  Степановском  сельском
поселении  Галичского муниципального района Костромской области, утвержденному
решением Совета депутатов Степановского сельского поселения от 31.10.2017 № 87,
( в редакции решения от 31.01.2018 № 105 ) следующие изменения:

1.1.Дополнить  статью  6 частью   1.1 следующего содержания:

«1.1 Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя

председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а

муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя

председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в

случае  близкого  родства  или  свойства  (родители,  супруги,  дети,  братья,  сестры,  а

также  братья,  сестры,  родители,  дети  супругов  и  супруги  детей)  с  председателем

представительного  органа  муниципального  образования,  главой  муниципального

образования,  главой  местной  администрации,  руководителями  судебных  и

правоохранительных  органов,  расположенных  на  территории  соответствующего

муниципального образования."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Степановского
сельского поселения                                                                            Жукова О.В

	Р Е Ш Е Н И Е